_.t

ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casa de Epitácio Pessoa

Ofício n2 4.806/2024 - DICOF
CCL

João Pessoa, 29 de agosto de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor (a)
JOÃO AZEVEDO LlNS FILHO
Governador do Estado da Paraíba
Av:Epitácio Pessoa,3.883-Miramar
58.032-000 - João Pessoa/PS.

Senhor (a) Governador (a),

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o
Requerimento nº 13.109/2024, de autoria do (a) Deputado (a)MICHEL HENRIQUE
apelando,para que adote providencias para que seja intensificada as ações de
policiamento da Patrulha Maria da Penha no municipio de João Pessoa.

Requerimento em anexo,

Assembléia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, S/N - Centro - João Pessoa/PS
CEP 58013-900 - Tel.: (83) 3214-4500